%
o

i

s s n s denie e

'ENTE DI SVILUPPO AGRICOLO

UFFiC]O PROVINCIALE RAGUSA‘

DETERMINAZ!ONE DEL DIRETTORE GENERALE

REPERTORIO N° 7,05 DEL . 30’/// v/ Z«/ //

- Oggetto: Impegno ch spesa di € 427,72 sul cap. 52 per acqmste matenah df consuma Ufficio Prov. le
: ES.A. Ragusa, Sopat di Sciclie Sopat di Vittoria peﬁaéa dal 01.01.2016 al 31.42.20%6 :

PREMESSO:

- che con “Detei'mina del Direttore Generale n® rep.

PROPC}STA

i. RESPONSABELE DEL PROCED%MENTQ

100 del 31.12.2014 & stato approvato il

contratto individuale di lavoro delle scrivente quale dirigente preposto dell’Ufficio Provinciale di
Ragusa e che, quindi, riveste il ruolo di RUP per il pmcadimerita inoggetto; -

CONSIDERATO:

- the per le esigenze urgenti dell"attivita d'ufficio della Seée ?rwinciale dé Ragusa, della Sopat di
Scicli e della Sopat di Vittoria si rende necessaria la fomz’tura di mat:enali dx consumo per un

importe i:ompiessivo di
;

VISTO:

€427, 72

la mgolaméiﬁaziene delle competenze degli Uffici vainc’:'iaﬁ‘ in materia di fornitura di beni &
servizi per e necessita dell’Ente come da note pmt m 2268/D G. del 30 11,2011 e n. 407/D.G. 7

del 08. 02.2012 della Di

rezione Generale;

-+ la nota prot. n. 29056 del 01/12/2016 con la quale # Dipartxmenta Regionale Sviluppo Rurale e
~ Territoriale Servizio 4° Infrastrutture, Irrigazione ed Enti Vigilati - dell’Assessorato Regionale
deli’Agricoltura,; detlo Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizza, ai sensi dell’art.43
del D. Lgs. N* 118/2011 punto 8.3 dell’all4/2 e successwe mvd'tfzr:he: ed %ntegrazmm, la gestione

provvisoria ﬁno al31d

!

' Rl'FERUTO"

icembre 2016;

- che, per le motivaziont di cui sopra, sia necessann pmcaéere

urgenti ed ind%ffenhih, :

e

alla fornjﬁijra‘,' trattandosi di spese




2
3

+4

PROPONE:

- di approvare la presente proposta di determinazione e di irfgpeghare la’somma di € 427,72 (euro
quattrocentdvent%settef?':z} sul cap. 52 del bilancio de'ii’ﬁnte esercizio finanziario 2016;

- -df nominare i sottoscritto RUP, Dott, Mzchele Asgenza, Dingente preposto della Sede provintiale di
Siracusa, quale funzionario delegato alla spesa ai sensi dell’art. 9 della L.r. n. 47/77 con Uobbligo
di rendicontazione ai sensi dell’art. 13 della stessa norma, per il pagamento delle forniture di
materiali di consumo per Panno 2016 relative alla sede proyinczaie di Ragusa, alla Sopat di Scicli e
alla Sopat di Vittoria; ‘

df disporre al Servizio Economico & Finanziario iapertura di credito di complessivi € 427,72 m‘

favore del sottascritto Dott, Michele Assenza.

it Responsabﬂe del f-’*mced‘imento

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

){ POSITIVO ' B

o NEGATIVO

1l Dmgente de 8 Setfe Provinciale

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
POSITI VO \.,\_/

- ATTD \ o Zq"f/zﬁé
;"s%%ﬁ;“?m | W-—%ﬁs?sz

o HEZGATNO




e

oo

IL DIRETTORE GENERALE

" VISTA la L.R. n.21 del 10/08/1965 e successfve modiffche ed integrazioni;

VISTO lo statuto dellEnte ;dppmvaté con D.P.R.S. del 21/01/66 n. 108/A registrato alla

Corte dei Conti il 13/08/1966, reg. 1, foglio75; S
VISTA laL.R. n° 4 del 16.04.2003; S
VISTA la L.R. n. 17 del 28.12.2004 art. 44;

VISTA la L.R. n. 19 del 23.12.2005;

. ‘.@"

- VISTO Uart. 10 - del Regolamento di Or anizzazione dell’Ente approvato con

Deliberazione n® 1701C. ad acta del 19/06/2012; - -
VISTA la nota prot. n. 38979 del 10/12/2012 del Servizio Vigilanza Enti con la quale, @
seguito delt’a;p‘ rovazione con deliberazione della Giunta di Governo Regionale n®
400 del 12/10/2012 é stata comunicata ’esecutivitd della Deliberazione n’
170/C. ad acta del 19/06/2012; ol S

VISTA la deliberazione n. 84/C.S. del 26/08/2016 co"n, tlafqua{e viene conferito al Dott.
Fabio Marino Uincarico di Direttore Generale dell’Ente di Sviluppo Agricolo;

VISTA la nota prot. 21820 del 07/Q9!2016 dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura,
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea che approva la deliberazione n.
84/C.S. del 26/08/2016; Lol .



‘(?
Pt

- Ritenuta la propria competenza;

' vista la proposta del Responsabile del Procedirento;

Visto il parere di Regolarita tecnica;

Visto il parere di Regctérité contabile;

i

DISPONE

per quanto precedentemente indicato e che qui si intende ihtégraiménte riportato:

- di approvare la presente proposta di datermihaziane & di fmpégnare la sormma di € 427,72 {euro
quattrot:entoventisette/ 72) sul cap. 52 del bilancio dell’Ente esercizio finamiario 2016;

-« dinominare il sottoscntta RUP, Dott; Micheie Assenza, Dirigente preposto della Sede provinciale di
Siracusa, quale funzionario delegato alla spesa ai sensi deii’az‘t 9 della L.r: n. 47/77 con Uobbligo
di rendicontazione ai sensi del’art. 13 della stessa norma, per il pagamento delle forniture di
materiali di consumo per "anno 2016 relative alla sede provindate di Ragusa, alla Sopat i Sciclt e
alla Sopat di Vittaria; ,

- di disporre 3[ Servizio Economico e Finanziario i’apertura ch credito di complesswi € 427,72 in
favore del sottoscritto Dott, Mi chele Assenza. )

La presentt* determinazfane sia trasmessa dau’{}f‘f‘c‘io Organ‘i Ammimstratm agli ufﬁci di
competenza per gﬁ atti cenmquenziah




